O referido termo aditivo tem por objeto a renovação do prazo de vigência contratual, visando assegurar a

continuidade da locação de imóvel para o funcionamento da Escolinha Sonho de Criança, no município de

Pastos Bons/MA, mantendo-se o valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) e as demais

condições estabelecidas no contrato original.

Dessa forma, solicitamos que o contratado encaminhe o Termo de Aceite, manifestando sua concordância

com a formalização do referido aditivo, até a data de 09/01/2026, considerando que esta solicitação está

[...]

Concordância com o 3® Termo Aditivo do Contrato n® 074/2023

Eu, Tarcísio dos Santos Guímaraes, inscrito no CPF/CNPJ n® 482.818.833-91, informo

que estou de acordo com a renovação do Contrato n® 074/2023, oriundo da Dispensa n°

004/2023, permanecendo o valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) e as

demais condições contratuais.

Confirmo minha concordância com a prorrogação da vigência de 10 de janeiro de 2026

a 10 de janeiro de 2027, garantindo a continuidade da locação do imóvel destinado ao

funcionamento da Escolinha Sonho de Criança, no município de Pastos Bons/MA.